第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會、班務人員、教育股（系）負責人

發文日期：中華民國 113年 6月 21日

發文字號：真中南(牧)字第 068 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：報名表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉開中南區少年班暑期特別聚會事宜，請查照。

說明：

  一、依據中南區教牧組年度工作計劃辦理。

  二、舉開日期：113 年 8月 4日(日)至 113年 8月 7日(三)。

                8月 4日上午 11:00前完成報到(請接辦教會準備午餐)，

                8月 7日下午 16:00結束，請各教會或家長配合帶回學員。

  三、舉開地點：斗南教會。

  四、班務人員：【班負責】李迦南傳道。

               【課務組】鄭辰宥傳道。

               【輔導組】高一玟傳道。

               【總務組】簡聖得弟兄。

               【財務組】吳孟樺姐妹。

  五、參加對象：國小升四、五、六年級之學生。

  六、報名費用：報名費每人 800元（學員自付 400元，教會負擔 400元）。

                由各教會收齊後，報到時統一繳交舉辦教會，舉辦教會開立內

                部往來憑證收據給各教會。

  七、報名期限：請各教會教育股（系）負責人，於 7月 14 日前，將報名表資料

                以 WORD電子檔回報至中南區信箱 midsouthtjc6@gmail.com。

 八、教區補助：舉開教會補助 40,000元（班費 20,000元、雜費 20,000元）。

  九、攜帶物品：聖經、讚美詩、健保卡、筆記用品、盥洗用具、拖鞋、外套、

                換洗衣物、水杯、感恩奉獻。

  十、請自行攜帶個人用棉被或睡袋，如不便自備，接辦教會可協助處理，但請

      務必於報名表欄位勾選註明，俾利接辦教會統計需準備之數量。

  十一、注意事項：

      1.報到當日請參加學員請至舉辦教會用午餐。

      2.參加學員服裝儀容應整潔、端莊，並遵守各項規定。

  地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共3頁

裝

訂

線

      3.少年班特別聚會是一種門徒生活訓練，請舉辦教會在接待上避免浪費。

      4.請參加學員不要攜帶 3C產品，預備心出席，祈求靈恩。

      5.請各教會在學生前往時，能集合學生作行前禱告並勉勵。

      6.請各教會宣導，不需前往各班探視學員，以免造成困擾。

      7.參加學員若有特殊身心狀況、疾病、飲食禁忌、或其他相關事項，需班

        務人員特別關懷和提醒，請於報名表在備註欄說明。

      8.報到當天參加學員身體不適，例如：流感、腸病毒、諾羅病毒、呼吸道

        相關症狀或發燒者請暫時停止參加；學靈會期間出現上述症狀者，請教

        會或家長帶回妥善照顧。

正本：中南區各教會、班務人員、教育股（系）負責人

副本：臺灣總會教牧處、區負責人

順 頌  以 馬 內 利

                 區負責 賴 倉 億

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收 文

辦 理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

2024 年中南區少年班暑期特別聚會     報名表

請註明

*升小(四)

*升小(五)

*升小(六)

姓名 性別 年齡 水洗 靈洗 家長姓名 聯絡電話 棉被或睡袋

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

升小(  )
□自行攜帶

□教會準備

棉被或睡袋統計:自行攜帶          名、接辦教會準備          名

備註：

一、請教育股（系）負責務必將報名表資料請以 WORD電子檔於 7月 14日前寄至中南區辦

    事處信箱 midsouthtjc6@gmail.com，以利統一彙整給舉辦教會之事前工作準備。

二、無論有、無學員參加本次少特班聚會，請教育股(系)務必詳細填寫並回傳辦事處，謝謝！

教育股（系）負責簽名：                           （               ）教會

教育股（系）負責連絡電話：                           填表日期： 113年    月     日

           人數

年級
在籍人數 慕道者人數 本次報名人數

升小四  (男)

升小四  (女)

合計

升小五  (男)

升小五  (女)

合計

升小六  (男)

升小六  (女)

合計

mailto:midsouthtjc6@gmail.com